
UCHWAŁA NR XXIII/161/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1991 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wynagradzania członków Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca
1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych /Dz. U. Nr 48
poz. 283, Nr 73 poz. 434 i z 1991 r. Nr 11 poz. 37/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXI/145/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r.
w sprawie wynagradzania członków Zarządu Miasta Krakowa wprowadza się
następujące zmiany:

1/ w § 1 wyrazy „od dnia 1 stycznia 1991 r.” zastępuje się wyrazami „od dnia
15 stycznia 1991 r.”,

2/ § 3 otrzymuje brzmienie:
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 15 stycznia 1991 r.”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 15 stycznia 1991 r.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


